证券代码: 872245 证券简称: 巴山牧业 主办券商: 申万宏源承销保荐

巴中市巴山牧业股份有限公司 控股股东、实际控制人资金占用公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

本次为补充确认控股股东、实际控制人资金占用情况。

四川红四芳美味餐饮服务有限公司系公司控股股东张育贤之妻秦芬持51%企业,承包公司职工食堂和对外接待用餐,本期向四川红四芳美味餐饮服务有限公司支出款项本期发生额为425,081.89元,期末应收余额为420,433.53元,上述款项系公司支出职工食堂和对外接待用餐的日常采买费用及其工作人员工资等费用,因其开票金额受限等原因,一直未向公司进行结算,形成了上述金额资金借款,从2024年9月起公司已将职工食堂和对外接待用餐收回公司自己管理,未再与四川红四芳美味餐饮服务有限公司发生业务关系,近期公司将与其完成相关结算手续,此款项主要用于公司职工食堂员工就餐和公司接待采买及其工作人员工资等开支,执行市场公允价格,没有影响和损害公司利益。

(二) 表决和审议情况

2025年5月14日,公司2025第三届董事第二十七次会议审议通过《补充确认控股股东、实际控制人资金占用议案》,同意4票,反对0票,弃权0票,董事张育贤系关联关系,已回避表决。因相关交易金额未达到股东大会审议标准,故需要提交股东大会审议。2024年4月26日,公司第三届董事

会第十一次会议审议通过《预计 2024 年度日常性关联交易的议案》,向四川红四芳美味餐饮服务有限公司购买服务的日常性关联交易已包含在《预计2024 年度日常性关联交易的议案》中,详见公司于 2024 年 4 月 30 日在全国股份转让系统官网(www.neeq.com.cn)上披露的《关于预计 2024 年日常性关联交易的公告》,公告编号 2024-015。

(三) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 四川红四芳美味餐饮服务有限公司

住所:四川省巴中市通江县春在工业园高坑电站北侧 A 地块巴山牧业办公综合楼

注册地址:四川省巴中市通江县春在工业园高坑电站北侧 A 地块巴山牧业办公综合楼

注册资本: 200,000

主营业务:餐饮服务;食品销售;住宿服务;城市配送运输服务(不含危险货物)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动,具体经营项目以相关部门 批准文件或许可证件为准)一般项目:食品互联网销售(仅销售预包装食品);旅游开发项 目策划咨询;会议及展览服务;办公用品销售;建筑材料销售;礼仪服务;个人商务服务;商务代理代办服务;招投标代理服务;市场营销策划;体验式拓展活动及策划;工艺美术品及礼仪用品销售(象牙及其制品除外);贸易经纪;食用农产品批发;普通货物仓储服务(不含危险化学品等需许可审批的项目);初级农产品收购;休闲观光活动;计算机软硬件及辅助设备批发;体育用品及器材批发;幼儿园外托管服务;棋牌室服务;体育竞赛组织;健身休闲活动;互联网销售(除销售需要许可的商品);露营地服务;单用途商业预付卡代理销售;游览景区管理;园区管理服务。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

法定代表人: 刘才明

控股股东: 秦芬

实际控制人:秦芬

关联关系:公司实控人张育贤先生配偶

信用情况: 不是失信被执行人

无

三、定价情况

(一) 定价依据

按照日常购买市场交易金额进行支付。

(二) 交易定价的公允性

以上交易支出定价遵循公开、公平、公正的原则,不存在损害公司及其他股东利益的情形。

四、交易协议的主要内容

未签署交易协议。

五、关联交易的目的、存在的风险和对公司的影响

(一) 本次关联交易的目的

上述关联交易事项主要为了解决公司员工就餐和日常接待等后勤保障事项。

(二) 本次关联交易存在的风险

上述关联交易不存在相关风险。

(三) 本次关联交易对公司经营及财务的影响

上述关联交易为公司日常业务经营所需,该关联交易遵循公平、公正、公开原则,以市场价格作为定价依据,定价客观公允,不存在损害公司及全体股

东尤其是中小股东利益的情形;不会对关联人形成较大依赖,不会对公司独立性造成影响。

六、备查文件

《公司第三届董事会第二十七次会议决议》

巴中市巴山牧业股份有限公司 董事会 2025 年 5 月 16 日